©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 023/201 8/CSE, DE 13 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais)

(

RESOLVE

Art. I' - DISPENSAR a Prof'. TERESA KLEBA LISBOA (DSS), SIAPE:

1159677, da comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional da Prof'. BRENA

PAULA MAGNO FERNANDEZ, da classe de Professor Adjunto IV para a classe

Professor Associado 1, instituída pela Portaria n' 018/2018/CSE. A dispensa se dá em
razão da aposentadoria da Prof'. Teresa Kleba Lisboa.

Art. 2' - DESIGNAR o Prof. FERNANDO SEABRA (CNM), SIAPE: 1 159015,

para compor a comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional da Prof'. BRENA

PAULA MAGNO FERNANDEZ, da classe de Professor Adjunto IV para a classe

Professor Associado 1, de acordo com o Processo n' 23080.004985/2018-32. A mesma é

presidida pela prof'. llse Mana Beuren (CCN).

Prof. Irineu

prof